第９０回放送番組審議会議事録

１．開催年月日  令和３年１月２６日 １９時開始

２．開催場所   鹿児島市中小企業勤労者福祉サービスセンター 第 3会議室

（あわせてインターネットを活用したオンラインミーティングも開催した。）

３．委員の出席

委員総数       ５名

委員出席       1名

出席委員の氏名    加藤俊文委員長

放送事業者側出席者  中﨑宗治代表取締役会長 中﨑啓文局長 濱田英作 寺原孝則

４．議題

  先日放送された特別番組『午後の怜司』に関する意見交換

５．議事の概要

特別番組『午後の怜司』に関する意見を交換した。

６．審議内容

  はじめに委員に『午後の怜司』の放送内容を確認していただき、当該番組に対する意見を求

めた。

① 番組内容は多岐にわたる構成となっており、充実した中身になっている印象。

② ゲストコーナーにおいては、相手の話の引き出し方など、直接のやり取りの妙の部分にも

フォーカスして、ならではの人物像の表し方をしてほしい。。

③ 確かに内容は充実しているが、コミュニティＦＭの番組だという部分で、地域性は意識し

た中身にしてほしい。

７．その他連絡事項

  次回番組審議会を令和３年３月１６日（火）１９：００より開催する事を確認した。

８． 審議機関の答申又は意見の概要の公表

①  書面の備置き：令和３年３月１日から、当該事項を記載した書面を事務所へ備置き

②  インターネット：令和３年３月８日から、自社ホームページに内容を転載。

 以上   議事録作成 濱田 英作